
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     19.04.2019р.     №     1005 
                         м. Золочів 
 
 

Про надання дозволу на переоформлення 

права власності на житлову квартиру №3 

на вул. Павлова академіка, 40 в м. Золочеві  

  

 

 

 Розглянувши звернення гр. Леськів Оксани Василівни, гр. Леськів 

Галини Григорівни, гр. Леськіва Володимира Григоровича від 27.02.2019р. 

про надання дозволу на переоформлення права власності на житлову 

квартиру №3 на вул. Павлова академіка, 40 в м. Золочеві, технічний паспорт 

від 27.10.2017р., висновок експертизи технічного обстеження №436817. 

46.10.04.41.20/5124 від 27.09.2017р., згоду співвласників житлового будинку, 

діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл гр. Леськів Оксаниі Василівні, гр. Леськів Галині 

Григорівні, гр. Леськіву Володимиру Григоровичу на 

переоформлення права власності на житлову квартиру №3 на вул. 

Павлова академіка, 40 в м. Золочеві загальною площею - 52,3м². 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  І. М. Гриньків  

 
 


